50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’affidamento 
diretto effettuato con procedura OdA fuori MEPA all’operatore economico M'ARTE DI GOLIA 
ANTONELLA &C. SAS, CORSO UMBERTO I N 85 BRINDISI BR 72100 - C.F: 02375050743 per un importo 
complessivo pari ad € 399,00 (trecentonovantanove/00) IVA esente DPR 633/72 per la visita guidata 
delle/gli alunne/i delle classi 2^e 3^ di Scuola Secondaria di Primo Grado di tutti i plessi dell’ I. C. alla 
mostra "GLI ANNI DELL'IMPRESSIONISMO - DA MONET A BOLDINI”  presso il Castello di Mesagne. 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 399,00 (trecentonovantanove /00) IVA esente DPR 633/72 
nel capitolo A.A05.1 Uscite Didattiche;  

di acquisire il DURC e di procedere al pagamento solo nel caso che la ditta risulti in regola con i 
versamenti dei contributi; 

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art.